
Smlouva o dílo 

1. Smluvní strany 

1.1. Objednatel Mateřská škola Sluníčko Milevsko, p.o. 
J eřábkova 781 
399 01 Milevsko 
IČ; 71000372 

Osoby oprávněné jednat: 

-ve věcech smluvních: Bc. Marcela Fořtová, ředitelka školy 
-ve věcech technických: Bc. Marcela F ořtová, ředitelka školy 

3. 

BOMA Milevsko s.r.o. 
Sokolovská 589 
399 01 Milevsko 
IČO: 280 85 370 
DIČ; CZ28085370 
Bankovní spojení: ČSOB Milevsko 
č.účtu: 221849999/0300 
zapsána u KS V Českých Budějovicích, oddí 

1.2. Zhotovitel 

Osoby oprávněné jednat: 

1 C, vložka 16347 

-ve věcech smluvních: Pavel Hanzlík, jednatel Společnosti, Petr Kotalík, jednatel Společnosti 
-ve věcech technických: Pavel Hanzlík, Pavel Řezáč



2. Základní údaje o díle 

2.1. Název stavby Mateřská škola Sluníčko Milevsko, p.o. 

2.2. Místo stavby J eřábkova 781, 399 01 Milevsko 

3. Předmět a rozsah díla 

3.1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje řádně provést a předat, a objednatel se zavazuje převzít a 
zaplatit dohodnutou cenu za provedení: 

Výměny plynových kotlů, výměna regulace kotelny a strojovny topení 

na výše uvedené stavbě a v rozsahu dle průvodního listu cenové nabídky ze dne 8. 6. 2021 a 
položkového rozpočtu NAB 44210374. 
Položkový rozpočet a průvodní list cenové nabídky jsou nedílnou součástí této smlouvy o dílo. 

4. Cena díla
_ 

4.1. V případě, že dojde ze strany objednatele k časovému posunu plnění Zakázky, nebude tento mít vliv 
na celkovou cenu, pokud k dokončení prací dojde do 30. 8. 2021. V takovémto případě bude cena za 
dílo, realizované v rozsahu dle položkového rozpočtu a průvodního listu cenové nabídky, celkem tato: 

Cena celkem bez DPH Kč 361 300,-- 
DPH 21% Kč 75 873,-- 

Cena celkem vč. DPH Kč 437 173,-- 

5. Doba plnění díla 

5.1. Zhotovitel Se zavazuje provést dílo ve sjednané době takto: 

oo 
l"L" 

.°°." 

-termín zahájení díla 2021 
-termín dokončení díla 2021 

5.2. J e-li Zhotovitel v prodlení S řádným dokončením díla do 31. 8. 2021 je zhotovitel povinen zaplatit 
objednateli Smluvní pokutu ve výši 0,2 % Z ceny díla včetně DPH za každý i započatý den prodlení. 

5.3. Výše uvedená ustanovení o době plnění jsou platná pouze V případě, že k podpiSu_této smlouvy O 
dílo dojde do 25. 6. 2021. Pokud dojde k podpisu později, prodlužuje se O stejnou dobu i termín 
dokončení díla.



6. Platební podmínky 

6.1. Objednatel prohlašuje, že má zajištěny peněžní prostředky k financováni díla, které se zavazuje 
nepoužít k žádnému jinému účelu, než k financování díla dle této Smlouvy. 

6.2. Zhotovitel vystaví po řádném dokončení díla fakturu se splatností 21 dní. 
Dílo je řádně dokončeno, je-li provedeno v souladu S touto smlouvou. Dokončené dílo je zhotovitel 
povinen předat objednateli a Objednatel je povinen jej převzít, o čemž pověření Zástupce smluvních stran 
pořídí písemný protokol. Tento protokol, ve kterém Objednatel výslovně prohlásí, že dílo přejímá, je 
nezbytnou podmínkou pro zaplacení sjednané ceny díla. 

6.3. Objednatel uhradí fakturu nejpozději v den splatnosti. 

6.4. Bude-li Objednatel V prodlení S úhradou ceny za dílo, je povinen zaplatit zhotoviteli úrok Z prodlení 
Z neuhrazené dlužné částky ve výši 0,2% za každý i započatý den prodlení. 

7. Záruky 

7.1. Zhotovitel zodpovídá za kvalitu, funkčnost a úplnost díla, provedeného dle předmětu této 
smlouvy. 

7.2. Zhotovitel poskytuje záruku na dodaný materiál i provedené práce v délce 60 měsíců od uvedení do 
provozu. 

7.3. S odstraněním vad bude započato okamžitě po zjištění vady a oznámení zhotoviteli, nejpozději do 3 

kalendářních dnů, nedohodnou-li se obě smluvní strany jinak. Zjištěné vady odstraňuje zhotovitel 
bezodkladně, vlastním nákladem a tak, aby nebylo omezeno užívání díla. V případě, že zhotovitel 
nezapočne odstraňovat vady ani ve lhůtě 3 kalendářních dnů (popř. v jiné dohodnuté lhůtě) od doručení 
jejich písemného oznámení, je Objednatel oprávněn Zajistit odstranění vad na náklad zhotovitele. Po 
dobu Záruční doby je zhotovitel povinen odstranit na svoje náklady havárie, které na díle vznikly V 
důsledku neodbomého či nesprávného provedení díla. Za havárii se pro účely této smlouvy rozumí 
takový stav díla, který brání jeho užívání. Havárii je Objednatel povinen oznámit zhotoviteli neprodleně 
po jejím zjištění. V případě, že zhotovitel nezapočne odstraňovat havárii ani ve lhůtě 24 hod. od doručení 
jejího písemného oznámení, je Objednatel oprávněn zajistit odstranění havárie na náklad zhotovitele. 

7.4. Smluvní strany se dohodly, že doručení písemného oznámení vad vůči nepřítomnému zhotoviteli 
provedou buď listovní Zásilkou, nebo zprávou přes systém datových schránek, přičemž u oznámení 
odeslaných s využitím provozovatele poštovních služeb se za den oznámení vady považuje druhý 
pracovní den po dni odeslání, u datové zprávy doručované do datové schránky zhotovitele den 
následující po odeslání datové zprávy.



8. Ostatní ujednání 

8.1. Až do úplného zaplacení je dílo a veškeré jeho části a použitý materiál, Stroje a zařízení majetkem 
zhotovitele. Objednatel se Zavazuj e, že až do úplného zaplacení umožní dodavateli kdykoli vstup do 
objektu a V objektu do veškerých prostor, kde bylo dílo prováděno, a následně i jakoukoli manipulaci S 

jakýmikoli částmi díla, stroji a zařízením, jakožto i jejich případnou demontáž a odvoz. 

8.2. Objednatel je oprávněn jednostrarmě Započíst Svou pohledávku vůči zhotoviteli vzniklou v důsledku 
porušování povirmostí Zajištěných Smluvní pokutou oproti pohledávce zhotovitele vůči Objednateli na 
úhradu ceny za dílo ve smyslu ustanovení § 1982 Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve Znění 
pozdějších předpisů. S tímto postupem vyslovuje Zhotovitel podpisem této smlouvy výslovný souhlas. 

8.3. Zhotovitel se Zavazuj e, že v průběhu realizace veřejné zakázky nenaruší provozní chod školní 
kuchyně, která je umístěna v mateřské škole, případná Odstávka provozu školní kuchyně bude dohodnuta 
S obj ednatelem minimálně 5 pracovních dnů dopředu. 

9. Závěrečná ustanovení 

9.1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, Z nichž každá smluvní strana obdrží 1 

vyhotovení. Každý stejnopis má platnost originálu. 
9.2. Smlouvu lze měnit, či doplňovat dodatky. 
9.3. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu.

/ v Miıøvskn dne V/ 

za zıłlàłłšíłěíè'
Pavel Hanzlík, jednatel společnosti 

V Milevsku dne ..... .. 

........- 
za objednatele 

Bc. Marcela Fořtová, ředitelka školy 



Cenová nabídka NAB/44210374 

Průvodní list cenové nabídky 
na akci: MS Sluníčko, Jeřábková 781, Milevsko 

777 181 797, slunicko_ms@volny.cz 

Předkládáme Vám nabídku na provedení rekonstrukce plynové kotelny na výše uvedené akci a v rozsahu dle přiloženého 
položkového rozpočtu. 

Přiloženýgpoložkový rozpočet obsahuje následující hlavní prvky_: 
-2 úsporné plynové kondenzační kotle VAILLANT ecoTEC PLUS o výkonu 48kW (celkový výkon kotehıy 96kW) 
-prodloužené záruky na kotle po dobu 5-ti let od uvedení do provozu 
-ekvitermí regulátor VAILLANT + moduly regulace pro maximálně úspomý provoz topení 
-prvky odkouření a sání spalovacího vzduchu pro kondenzační kotel VAILLANT. Nabídka předpokládá provedení odkouření 
vyvložkováním stávajících komínů originálními vložkami 80mm, přičemž od kotlů do komínů bude proveden koaxiální systém pro 
přisávání spalovacího vzduchu Z prostoru komínů. 
-práce autorizovaného servisního technika (elektrozapojení kotlů a Stojovny topení, elektropropojení prvků regulace,uvedení kotlů 
do provozu, seřízení pomocí analizátoru spalin, připojení a nastavení regulátoru, seznámení S obsluhou) 
-připojení kotle na stávající rozvody topení a kanalizace 
-připojení kotle na Stávající plynovod 

Cenová nabídka neobsahuje: 
-oběhová čerpadla (budou zachována stávající) 
-případné automatické dopouštění topného systému (předpokládáme, že bude zachováno stávající ruční dopouštění) 
-případný nový systém havarijního zabezpečení kotelny (předpokládáme, že stávající Systém je funkční a bude zachován) 
-případné připojení kotlů na intemet pro možnost vzdáleného monitoringu provozních stavů 

Přílohy: 
- Čestné prohlášení k Základní způsobilosti 
- Živnostenský list 
- Výpis Z obchodního rejstříku 
- Seznam významných zakázek obdobného charakteru 
- Návrh smlouvy O dílo 

V Milevsku dne: 8. 6. 2021 
Václav Burian 

BOMA Milevsko S. r. O. Søkøıøvská 589,399 01 Miıevskø - ıčz 28085370 - Dıčz CZ28085370 
www. boma m i Ievs K0 . CZ tel./fax: 382 526 079, 382 526 080, 777 780 688 ' e-mail: info@bomami|evSko.cZ 

Firma je vedená u KS v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 16347ø/



__ B O MA ,i Položkový rozpočet 
NAB 44210374 III Milevsko s.r.o. li 

D°đ”V“*°' = IČ z 28085370 BQMA MÍICVSRO S.I`.O. DIČ : CZ28085370 
5°k°1°VSká 589› 399 01 MÍ'°VSk° Røgisır. z Ks c.Bnáčjøviøø øááfl ø, vıøžkø 16347 

tel. : 382526079 e-mail : info@bomamilevsko.cZ www :www.bomami1evsko.cZ 

Datum vystavení : 07_05_2021 

P1211105! “flbiđI‹y= MaıežS1<á š1‹ø1n S1nn1č1‹ø 
Druh dopravy : 

Vozidlo : J eřábkova 781 

Odběratel 

Kód: MŠSLUNÍČKO 399 01 Miıęvxıçø 

Poznámka 
Rekonstrukce kotelny 

Název Kód Množství .IC bez DPH % JC bez DPH % .Iedn.cena Celková cena 
před slevou slevy po slevě DPH s DPH a příplatky 

VAILLANT 0010027033 sestava 2x VU 486/5-5 set 2 kotlů + regulace 1,00 set l38400,00 30,0 96880,00 96880,00 21 
ecoTEC plus + mu1tiMATlC 
700 + VR32 

VAILLANT ZÁRUKA >40 PRODDOUŽENÁ ZÁRUKA 40-120kW 2,00 ks 4300,00 0,0 4300,00 
5 LET na kotel 

VAILLANT 0020184844 VR70 rozšiřující modul pro 2 pro mu1tiMAT1C 700 1,00 ks 5290,00 30,0 3703,00 

VAILLANT práce autorizovaného Servisního technika - elektrozapojenı' kotlů, občhových čerpadel, trojcestných ventilů, propoj ení prvků 
regulace, nastavení regulátoru, uvedení kotlů do provozu, seřízení pomocí analizátoru spalin, seznámení S obsluhou 

kpl R-POLOŽKA 
KOUŘ BRILON 52109845 

KOUŘ BRILON 52103203 

KOUŘ BRILON 52102116 
KOUŘ BRILON 52101310 
KOUŘ BRILON 52101312 
KOUŘ BRILON 52106201 

KOUŘ BRILON 52100116 
KOUŘ BRILON 52100114 
KOUŘ BRILON 52106011 
KOUŘ BRILON 52108111 
atypický krycí plech pro ıakI'ytí 

R-POLOŽKA 
revize spalinové cesty 

R-POLOŽKA 
ARM KKF 32 

ARM ZKE 32 
MOS 657 32 
ARM KK 320-32 
MYJ VE 4300-DN 32 
VAR Z 32 

směšované topné ok1'uhy 

dle uvedeného textu 

spona trubky 125, ke kotli 
A2018010 

koleno 125/80 S kontr. 
OÍVOTCII1 

koleno 125/80 87° 

tnıbka 80/ 125/250 mm. 
tnıbka 80/125/500mm 

Patní koleno pr. 80 S 
podpčıou 

trubka 80/2000mm 
trubka 80/ 1000mm 
distanční Objímka 80 

komínový poklop 80 čemý 
komína 

dle uvedeného textu 

dle uvedeného textu 

FlLTR BALL 5/4" kulový 
kohout S ñltrem 

zpětná klapka EURA 5/4" 
vsuvka mosaz 5/4" 

kulový kohout 5/4" 

šroubení rad. 5/4" přímé 

vamý závit 5/4" 

rozpočtová položka 

odkouření 

odkouření 

bez otvoru 

Odkouření 

odkouření 

odkouření 

odkouření 

odkouření 

odkouření 

odkouření 

rozpočtová položka 

rozpočtová položka 

3903210000 

JY503/32 

1-'T205/32 

vnitřní-vnitřní 

FT209/32 

1 ,00 

2,00 

2,00 

2,00 

2,00 

2,00 

2,00 

8,00 

2,00 

10,00 

2,00 

1 ,00 

2,00 

2,00 

2,00 

6,00 

2,00 

4,00 

4,00 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

kpl 

kpl 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

l8000,00 

288,43 

l 304,96 

600,00 

390,08 

520,66 

759,50 

419,00 

219,00 

79,00 

1349,00 

2000,00 

1800,00 

2333,00 

189,01 

1 18,30 

289,26 

158,70 

60,00 

0,0 

10,0 

10,0 

10,0 

10,0 

10,0 

10,0 

10,0 

10,0 

10,0 

10,0 

0,0 

0,0 

20,0 

10,0 

5,0 

10,0 

10,0 

10,0 

l8000,00 

259,59 

1174,46 

540,00 

351,07 

468,59 

683,55 

377,10 

197,10 

71,10 

1214,10 

2000,00 

l 800,00 

l 866,40 

170,1 1 

1 12,39 

260,33 

142,83 

54,00 

8600,00 

3703,00 

l8000,00 

519,18 

2348,92 

1080,00 

702,14 

937,18 

1367,10 

3016,80 

394,20 

71 1,00 

2428,20 

2000,00 

3600,00 

3732,80 

340,22 

674,34 

520,66 

571,32 

216,00 



/4 

7,, 

I/ ,__ B O MA 3_, Položkový rozpočet 
NAB 44210374 

„ _- Miıøvskn S.nø. i- Datum vystavení : 07_06_2021 
D°d“““°' = IČ z 28085370 

Ml'lCVSk0 S.I'.0. 
.

2 

S°k°1°VSka 589* 399 91 M'1°VSk° Registr. z KS c.Bn‹ıčjøviøø øóáiı ø, vıøžkn 16347 
tel. : 382526079 e-mail : info@bomami1evSko.cz www : www.bomami1evsko.cZ 

R-OCEL 32 
VAR RED 50-32 
VAR RED 65-50 
ETL HVDT 2 

HARP 4222 
ARM KK 320-25 
MOS 702 25 
IZ-URSA 159/30 AL 

lZ-URSA 61/40 AL 

IZ-URSA 43/30 AL 

IZ-URSA AL 

VAR Z SO 
R-OCEL SO 
VAR NÁTR is 
R-AUTOGEN 
SVÁŘ DRÁT 
barva+ředid1o 

R-POLOŽKA 
COR óóo 3 250 
COR Oós 7 850 

COR 334 3 064 
MOS 700 50 
MOS 701 50 
MOS 657 50 
MOS 658 50-40 
MOS 658 40-32 
ESBE VRG13l DN32 

ESBE 12101300 
MYJ VE 4300-DN 32 
ARM KK 320-50 
ARM VK 15 JY 136 

ARM T 63-45 

FLAMCO FLEXVENT 3/8 
MOS 656 15-10 
ARM ZKE 50 

potmbí ocelové čcmé 5/4" 

Redukce vamá DN 50x32 
Redukce vamá DN 65x50 
Hydraulický vyrovnávač 
dynamických tlaků 

těsnění pryžové pr. 65 

kulový kohout 1“ 

koleno mosaz MF l" 
Minerální izolace 159/30 S 
hliníkovou fólií 

Minerální izolace 61/40 S 
hliníkovou fólií 

Minerální izolace 43/30 S 
hliníkovou fólií 

Č.302 hliníková páska 48mm 
x 50m 
vamý závit 2" 

potrubí ocelové černé 2" 

Nátnıbek vamý 1/2" 

rozpočtová položka 

Drát svářecí pr. 3,2 mm. 

dle uvedeného textu 

Stěnová konzole 50 cm. 

Sada pro upevnění umyvadla 
M10x14O mm 
objímka dvoušroubová 

t-kus mosaz 2" 

Koleno mosaz FF 2" 

vsuvka mosaz 2" 

redukce mosaz 2"x 6/4" 

redukce mosaz 6/4"/5/4" 

Mix 3-cestný 5/4" závítový 
1 1 60 1200 

ARA661 servopohon 230V 
šroubení rad. 5/4" přímé 

kulový kohout 2" 

vypouštěcí kohout 1/2" 
kvalitní 

Teploměr 0-120°, pr 63mm, 
45mm jímka 
Automatický ovzdušň. ventil 

vsuvka mosaz 1/2"/3/8" 

zpětná klapka EURA 2" 

DN32, vč. tvarovek 

63x40 mm. 
76,lx57 mm. 
8 m3/hod, 76mrn 

77- 1 1 5 mm 
vnitřní-vnitřní 

1'‹ˇ1`202/25 

3,6 m. 

6m = 5 ks v kartonu 

10,8m = 9ks v kartonu 

Anticor 

DN50, vč. tvarovek 

poměděný bal. 5 kg. 

rozpočtová položka 

32271850 

602 10 140 

M8/M10 60-64 mm 

FT205/50 
l-ˇl`2 1 5/50 

FI`215/40 

mosaz 16 

120Sec. trojbodový 

1-T209/32 

vnitřní-vnitřní 

JY136/ 1 5 

T63120A 

3/8" 

redukovaná FT206/10 

JY503/50 

6,00 m 
2,00 ks 

2,00 ks 

1 ,00 ks 

4,00 ks 

1 ,O0 ks 

1 ,00 ks 

1 ,00 m 

27,00 m 

6,00 m 

2,00 ks 

12,00 ks 

24,00 m 
10,00 ks 

1,00 sml 

2,00 kg 

1,00 kpl 

13,00 ks 

10,00 sada 

20,00 ks 

6,00 ks 

6,00 ks 

15,00 ks 

10,00 ks 

10,00 ks 

2,00 ks 

2,00 ks 

6,00 ks 

12,00 ks 

8,00 ks 

6,00 ks 

6,00 ks 

6,00 ks 

2,00 ks 

286,00 

76,90 

89,85 

9400,00 

20,30 

173,55 

141,80 

255,68 

173,71 

136,21 

164,46 

80,00 

397,00 

12,60 

5000,00 

125,70 

1500,00 

45,80 

40,00 

14,35 

396,50 

304,38 

234,20 

182,60 

96,10 

1600,00 

2880,00 

158,70 

685,04 

128,02 

162,98 

168,50 

22,90 

429,01 

0,0 

10,0 

10,0 

10,0 

5,0 

10,0 

5,0 

10,0 

10,0 

10,0 

10,0 

10,0 

0,0 

10,0 

0,0 

10,0 

0,0 

5,0 

5,0 

5,0 

5,0 

5,0 

5,0 

5,0 

5,0 

10,0 

10,0 

10,0 

10,0 

10,0 

10,0 

10,0 

5,0 

10,0 

\ / 

286,00 

69,21 

80.86 

8460,00 

19,29 

156,20 

134,71 

230,1 1 

156,34 

122,59 

148,01 

72,00 

397,00 

1 1,34 

5000,00 

1 1 3, 1 3 

1500,00 

43,51 

38,00 

13,63 

376,68 

289,16 

222,49 

173,47 

91,30 

1440,00 

2592,00 

142,83 

616,54 

115,22 

146,68 

151,65 

21,76 

386,11 

1716,00 

138,42 

161,72 

8460,00 

77,16 

156,20 

134,71 

230,11 

4221,18 

735,54 

296,02 

864,00 

9528,00 

1 13,40 

5000,00 

226,26 

1 500,00 

565,63 

380,00 

272,60 

2260,08 

1734,96 

3337,35 

1734,70 

913,00 

2880,00 

5184,00 

856,98 

7398,48 

921 ,76 

880,08 

909,90 

130,56 

772,22



-1 B O MA ,ì Položkový rozpočet 
NAB 44210374 li Milevsko S.r`.a. li 

D°d*"“'°' = IČ z 28085370 
Datum vystavení : 07_06_2021 

M11€VSk0 S.I`.0.
: 

5°k°1°VSká 589* 399 01 M*'eV5k° Registr. z KS c.Bn‹1čjøviøø øááiı ø, vıøžkn 16347 
tel. : 382526079 e-mail : info@bomamí1evsko.cz www :www.bomamiIevSko.cZ 

REFLEX 9125660 
REFLEX 681 1800 
REFLEX 7001700 

MY] VE 4300-DN 25 
ARM KK 320-25 
MOS 750 25-15 
ARM FM 50 
CU 4243G 28-1 
CU 4243G 28-3/4 

MY] VE 4300-DN 20 
R-CU TRUBKA 28 
COR 333 3 030 

ARM M 15-2,5S 

ARM KKV 368-15 

Rocršı. 40 

R-OCEL 25 
RDCEL 65 
VAR RED 6540 
VAR D DN 70 
GIAC R950x005 
MYJ VE 4300-DN 25 
VAR Z 25 
G1Ac R950x003 
VRŠ 600.50 1/2*ı8 
VAR Z 15 
R-OCEL 15 
COR 333 3 049 

COR 334 3 078 
COR 333 3 023 

ARM M 312 M 

VAR MK-3 

VAR MR G1/2"/M20"'l,5 
VAR MR M20*1,5/G1/2" 

Zmčkčovací zařízení Fílsofl 1 

FP náhradní patrona 
NG 140/6 expansomat 140 1. 
6 barů 

šroubení rad. 1" přímé 

kulový kohout 1" 

t-kus mosaz 1"x I/2" 

filtr mosaz 2" 

Cu přechodová vsuvka 28-1" 
Cu přechodová vsuvka 28- 
3/4" 

šroubení rad. 3/4" přímé 

Cu potnıbí vč. tvarovek 
objímka dvoušroubová 
12002530 

Manometr 1/2"x 2,5 bar. 
Spodní 

kulový kohout 1/2" S 
vypouštčním 

potrubí ocelové čemé 6/4" 

potrubí ocelové čemé 1" 

potrubí ocelové čemé 
Redukce vamá DN 65x40 
Dýnko vamé pr. 76 mm 
Kulový kohout 1" plyn 

šroubení rad. 1" přímé 

vamý závit l" 

Kulový kohout 1/2" plyn 

Hadíčník 1/2"x18 vnější závit 

vamý závit 1/2" 

potrubí ocelové čemé 1/2" 

objímka dvoušroubová 
12004853 

objímka dvoušnoubová 

objímka dvoušnoubová 
1 2002023 

Manometr 312 M 0-6 kPa 
Spodní - 100/M20x1,5 

Manometrový kohout 
třícestný 

Manometrová redukce 

Manometrová redukce 

tlaková zkouška a revize plynovodu 

R-POLOŽKA dle uvedeného textu 

bez vložky 

FT209/25 

vnitřní-vnitřní 

FT2 1 7/252 

JY508/50 

FI209/20 

rozpočtová položka 

M8, 26-28 mm 

pr. 100mm 

JY128/15 

DN40, vč. tvarovek 

DN25, vč. tvarovek 

76, vč.tvarovek 

76x48 mm. 

žlutá páka 

1-T209/25 

žlutá páka 

F1`234/1518 

DN 1 5, vč. tvarovek 
M8, 48-53 mm 

M8/M10, 74-80 mm 
M8, 21-23 mm 

nerez pouzdro 

G1/2"/M20x1,5 vnější 

M20x1,5/G1/2" vnější 

rozpočtová položka 

1,00 

2,00 

1,00 

1 ,O0 

1,00 

1 ,00 

1,00 

1,00 

4,00 

2,00 

5,00 

5,00 

1 ,00 

1 ,00 

5,00 

3,00 

2,00 

1 ,00 

1,00 

2,00 

2,00 

2,00 

3,00 

1,00 

5,00 

6,00 

6,00 

3,00 

1 0,00 

1 ,00 

1 ,O0 

1 ,O0 

1 ,00 

1 ,00 

3084,00 

770,00 

6507,00 

125,00 

173,55 

155,90 

601,98 

65,50 

103,80 

73,40 

299,00 

16,50 

304,96 

163,97 

3 14,00 

237,00 

452,00 

108,80 

18,40 

485,00 

125,00 

50,00 

219,00 

28,00 

35,00 

180,00 

9,60 

21 ,00 

7,60 

1120,56 

852,89 

75,00 

80,08 

2800,00 

10,0 2775,60 

10,0 693,00 

30,0 4554,90 

10,0 1 12,50 

10,0 156,20 

5,0 148,1 1 

10,0 541,78 

10,0 58,95 58,95 

10,0 93,42 

10,0 66,06 

0,0 299,00 

5,0 15,68 78,40 

10,0 274,46 

10,0 147,57 

0,0 314,00 

0,0 237,00 

0,0 452,00 

10,0 97,92 97,92 

10,0 16,56 16,56 

10,0 436,50 

10,0 1 12,50 

10,0 45,00 90,00 

10,0 197,10 

5,0 26,60 26,60 

10,0 31,50 

0,0 180,00 

5,0 9,12 54,72 

10,0 1008,50 

10,0 767,60 

0,0 2800,00 

2775,60 

1386,00 

4554,90 

112,50 

156,20 

148,1 1 

541,78 

373,68 

132,12 

1495,00 

274,46 

147,57 

1570,00 

7 1 1 ,O0 

904,00 

873,00 

225,00 

591,30 

157,50 

1080,00 

5,0 19,95 59,85 

5,0 7,22 72,20 

1008,50 

767,60 

10,0 67,50 67,50 

10,0 72,07 72,07 

2800,00 



í B 0 MA i. Položkový rozpočet 
NAB 44210374 

Datum vystavení : 07_06_2021 
, 

__ Milevsko s.ı`.o. Hi 
D°đ”ˇ“Í°' = IČ z 28085370 

M1l€VSk0 S.I`.O.
: 

Sokolovská 589* 399 01 Milevsko Registr ` KS C Budějovice Oddíl c vložka 16347 
tel. : 382526079 e-mail : info@bomamilevSko.cZ www :www.bomamilevSko.cz 

R-PPR POTRUBÍ 20 

ız-EF Oó-022 

FPR SNK020 
ARM KKZ 15 
PVC HZ 1/2 
AGR 002 
KOUŘ BRILON 410440 

KOUŘ BRILON 410011 

R-HT POTRUBÍ 032 
COR 333 3 038 

MOS 702 20 
MOS 656 25-20 
MYJ K 279 JS 13 
Pvc HZ 3/4 
AGR 003 
SPM MALTA ZDíci 
SPM CIHLA PLNÁ 
barva JUB 
R-POLOŽKA 
Ostatní prvky upevnění potrubí, ostatní fitinky mosaz, pomocný a 

FPR potnıbí 20 PNI6 vč. 
tvarovek 

EKOFLEX T průměr 22mm, 
tloušťka 6mm 
Nástěnné koleno 20x1/2" 

kulový kohout zahradní l/2" 

Hadice zahradní 1/2" 

Hadicová spona 12-22 mm 
NEUTRA N-14 neutralizační 
box pro kotle do l00kW 
náhradní náplň do 
neutralizačního boxu 

HT trubka 32 vč. tvarovek 
objímka dvoušroubová 
1 2003 1 38 

koleno mosaz MF 3/4" 
vsuvka mosaz 1"/3/4" 

přechodka na hadici 1/2" 

Hadice zahradní 3/4" 

Hadicová spona 16-27 mm 
Malta 930 omítaci-Zdící 

Cihla plná 

dle uvedeného textu 

R-POMOCNÝ MATER1ÁL ávøhný pømøøný mnıøfiáı 

rozpočtová položka 

návleková izolace na 

90101220 

rozpočtová položka 

M8, 32-35 mm 

1-'T202/20 

redukovaná FT`206/20 

S převlečnou matkou 

90101625 

rozpočtová položka 

spojovací materiál 

rozpočtová položka 

2,00 m 

2,00 m 

1 ,O0 ks 

l ,00 ks 

5,00 m 
2,00 ks 

1 ,00 ks 

1,00 ks 

12,00 m 
10,00 ks 

2,00 ks 

2,00 ks 

2,00 ks 

2,00 m 
4,00 ks 

2,00 ks 

6,00 ks 

1.00 kpl 

1,00 ı‹p1 

46,00 0,0 

4,50 10,0 

66,78 20,0 

104,20 10,0 

24,20 10,0 

4,30 5,0 

4129,00 10,0 

2400,00 10,0 

75,00 0,0 

8,60 5,0 

96,60 5,0 

65,30 5,0 

45,30 10,0 

48,20 10,0 

4,60 5,0 

89,88 10,0 

11,57 10,0 

745,50 0,0 

8500,00 0,0 

46,00 

4,05 

53,42 

93,78 

21,78 

4,09 

3716,10 

2160,00 

75,00 

8,17 

91,77 

62,04 

40,77 

43,38 

4,37 

80,89 

10,41 

745,50 

8500,00 

demontáž stávajících kotlů a strojovny topení, odvoz a likvidace, montáž nových kotlů, montáž kouřovodů, vožkování komína, montáž nové 
strojovny topení, připojení strojovny na stávající rozvody topení, tlaková zkouška, montáž tepelných izolací potrubí, připojení kotlů na 
vodovod a kanalizaci, připojení kotlů na Stávající plynovod 

R-MONTÁŽ včetně režie rozpočtová položka 1,00 kpl 88600,00 0,0 88600,00 

PRODDOUŽENÁ ZÁRUKA 5 LET NA CELÉ DÍLO 
R-PODOŽKA dle uvedeného textu rozpočtová položka 1,00 kpl l5000,00 0,0 l5000,00 

Zaokrouhlení : 

92,00 

8,10 

53,42 

93,78 

108,90 

8,18 

3716,10 

2160,00 

900,00 

8 1,70 

183,54 

124,08 

81,54 

86,76 

17,48 

161,78 

62,46 

745,50 

8500,00 

88600,00 

l5000,00 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

- 0,01 

cøıkøvá cena bez DP1-1: 361 300,01 S DPH: 437 173,00 Kč 

Přílohy : Doklad vystavil : Václav Burian 

Změna cen i slev vyhrazena.

VO Celková cena . 437 173,00 Kc 
Na základě poskytnutých slev jste v ceně bez DPH ušetřili : 54 133,86 Kč 

zprııcuvıiıno systćnımı (ìeSto1`c (www.gestoı`c.c'ı 


